
Sitno, 2021-04-08 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 

Rady Gminy Sitno 

w dniu 08 kwietnia 2021 r. 

 

Komisja Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w składzie: 

1. Adam Mazurek – Przewodniczący Komisji 

2. Leszek Krzysztof Kozak – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Tomasz Gąsior – Członek komisji 

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Seń – Wójt Gminy Sitno; 

2. Krzysztof Prokopowicz – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum; 

3. Piotr Harczuk – Kierownik Referatu - Utrzymania i Rozwoju Infrastruktury 

 

Na posiedzeniu w dniu 08 kwietnia 2021 r. Komisja spotkała się w celu wyboru 

kandydatów na Starostów Dożynek Powiatowych jak i Gminnych. Przedstawicielami 

wytypowanymi przez Komisję zostali:  Barbara Waśko oraz Tomasz Łazorczyk.  

Inne tematy poruszone na komisji to: 

1. Możliwość złożenia wniosku na zakup sprzętu przez spółkę wodną – wrzesień. 

2. Wyrównanie dróg koparką (żużel) w miejscowościach – Czołki, Kornelówka –

Kolonia, Rozdoły. 

3. Remont równiarki. 

4.  Kamień na drogę przy hydroforni. 

5. Remont schodów w Szkole w Kornelówce. 

6. Dzierżawa terenu pod stacje nadajnikową telefonii komórkowej w m. Stanisławce 

(Dom Senior +) – mieszkańcy wyrazili zgodę, firma zaproponowała kwotę dzierżawy 

w wysokości 1000 zł miesięcznie. 

7. Komisja Rolnictwa jest przeciwna sprzedaży placu buraczanego w Jarosławcu 

(jednogłośnie). 

8. Realizacja utwardzenia dróg w Stanisławce lub Rozdołach betonowymi płytami. 

9. Droga przed Remizą w Rozdołach - miał zostać złożony wniosek do funduszu 

popowodziowego ale nie zostanie bo środki przeznaczone na ten cel zostały 

przekazane  na walkę z koronawirusem. 

10. Podcinka drzew w Rozdołach. 

11. Dotacja na drogę Kornelówka – Kolonia – złożony wniosek na 80 tys zł. 



12. Droga Sitno – Skierbieszów – kliniec. 

13. Miejscowość Czołki – droga na łąki –wyrównanie (ziemia). 

14. Spadek cieśnienia wody w miejscowościach Czołki i Stanisławka. 

15. Nielegalne wysypisko śmieci (plastiki) w miejscowości Czołki – sprawa 

monitorowana. 

16. Wymiana przystanków w m. Rozdoły. 

17. Asfalt na zimno na powstałe dziury drogowe po zimie. 

18. Utworzenie zjazdu na Podźródłach. 

19. Realizacja chodników – Czołki, Rozdoły. 

20. Wymiana wodomierzy. 

21. Światłowód – sprzęt rolniczy może zaczepić podwieszone linie światłowodowe na 

słupach.  

22. Wymiana hydrantów. 

23. Przyłączenie do sieci gazowej m. Stanisławki – pismo mieszkańców którzy wyraziliby 

chęć podłączenia do sieci. 

24. Fotowoltaika – lista rezerwowa, brak terminu realizacji. 

25. Drogi powiatowe – połamany asfalt (Czołki, Kornelówka, Stanisławka) – na 

wspomniane drogi jest gwarancja, firma która wykonywała inwestycje powinna to 

naprawić. Interweniować należy w Starostwie Powiatowym. 

26. Poprawa odcinka drogi gminnej w m. Czołki do lasu. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa Gospodarki Gruntami                   

i Ochrony Środowiska 

 

Adam Mazurek 


